
                 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 

                              

21 мая  2024 года                                                        с. Братское                                                №82 

 

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского 

поселения   Красноперекопского района Республики Крым от 13.12.2023 №184 «Об 

утверждении перечней главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Братское сельское 

поселение  Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 

          В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021№1569 «Об 

утверждении общих  требований  к  закреплению  за  органами  государственной  власти  

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного 

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 

бюджета и к утверждению перечня главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта  

Российской  Федерации,  бюджета территориального  фонда  обязательного  медицинского  

страхования,  местного бюджета», постановлением администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района №178 от 09.12.2021 «Об утверждении Порядка осуществления 

органами местного самоуправления Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым», администрация Братского сельского поселения   

Красноперекопского района Республики Крым  

 

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Братского сельского поселения   

Красноперекопского района Республики Крым от 13.12.2023 №184 «Об утверждении перечней 

главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Братское сельское поселение  Красноперекопского района 

Республики Крым» согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства республики 

Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района Братское сельское 

поселение».  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского 

сельского поселения                                                                      И.Н. Мусулевская 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 к постановлению администрации Братского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики 

Крым от 21 мая 2024 года №82 

 

   ИЗМЕНЕНИЯ  

в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов 

 

1. Исключить из перечня и кодов главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования Братское  сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым Республики Крым на 2024 год и на плановый период  2025  и 2026 годов: 

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование главного администратора доходов бюджета Братского 

сельского поселения   главного 

админис

тратора 

доходов бюджета 

Братского сельского 

поселения   

1 2 3 

901 Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

901 1 17 15030 10 0002 150 

Инициативные платежи,зачисляемые в бюджеты сельских 

поселений (на работы по благоустройству территории детской 

игровой площадки, расположенной по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. Братское, ул. Ленина, 6а) 

2. Дополнить перечень и кодов главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Братское  сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

Республики Крым на 2024 год и на плановый период  2025  и 2026 годов: 

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование главного администратора доходов бюджета Братского 

сельского поселения   главного 

админис

тратора 

доходов бюджета 

Братского сельского 

поселения   

1 2 3 

901 Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

901 1 17 15030 10 0002 150 

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских 

поселений (на работы по благоустройству территории в части 

установки ограждения кладбища по адресу: Республика Крым, 

Красноперекопский район, с.Полтавское, ул. Канальская, 12) 

 

Председатель Братского сельского совета - 

глава администрации Братского сельского поселения                              И.Н. Мусулевская 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        


